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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgået virksomheden
produktionsområde i hjørner op til vægge, under borde mv. for
spor efter skadedyr. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret
opbevaring af fødevarer, herunder temperaturkontrol af køle-
og fryseenheder.
Følgende er konstateret: I lokale, hvor der anrettes og klargøres
små frokostretter er der en håndvask med faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Denne er placeret, så det
varme køkken nemt kan bruge den. I denne vask afskylles der
igangværende produktionredskaber, som eksempelvis knive.
Der i dette lokale ingen fødevarevask. Fødevarevasken er
placeret i det varme køkken og ikke i umiddelbar nærhed af
tilvirkningsområde til frokostkøkkenet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden oplyser, at
der til efteråret vil ske en ombygning af køkken, så vil en
fødevarevask blive opsat i dette frokostkøkken.
Vejledt generelt om krav for håndvask. Vejledt konkret om
opsætning af fødevarevask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af orangeri
(serveringslokale), køkkenets produktionslokaler.
Følgende er konstateret: Bag hylder, under borde og under rør
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ligger der redskaber, bageplader, skåle, gastrobakker og lidt plast, mv..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da der er rent .
Vejledt generelt om reglerne for orden og rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af døre, afløb og vinduer.
Følgende er konstateret: en enkelt afløb i rum, hvor der opbevares udstyr til servering af fødevarer mangler
afløbsdæksel.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da der er vandlås
i afløbet.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring af afløb.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater af skadedyrsrapport fra besøget den 28. juni 2021, herunder de
korrigerende og afhjælpende foranstaltninger, der er foretaget ved dette besøg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens ugentlige dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opbevaring, opvarmning/nedkøling og alternativ opvarmning(sous vide) sat
fermentering fra maj 2021 til dags dato
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


